晋永政文〔2019〕47号

永和镇人民政府关于成立永和镇
2019年公办小学（幼儿园）校级干部
选拔任命暨教师聘任交流工作领导组的通知

各村、学校、镇直有关单位：
为加强我镇2019年公办小学（幼儿园）校级干部任期考察及民主推荐校级后备干部工作的领导，建立有序交流、合理配置、相互促进、共同提高的永和镇公办小学（幼儿园）校级干部选拔任命与教师聘任交流机制，促进学校校级干部、教师的专业成长和学校发展，经研究成立永和镇2019年公办小学（幼儿园）校级干部选拔任命暨教师聘任交流工作领导组，负责本届学校校级干部选拔任命和教师聘任交流组织工作。人员名单如下：
组  长：陈荣松 党委副书记、镇长
副组长：赖雪芳 永和司法所长
成  员：施纯川 教委办副主任(主持工作)、小教党总支副书记
洪佳钦 小教党总支书记、教委办副主任
领导组下设办公室，挂靠镇教委办，负责日常具体工作，主任由施纯川兼任，成员由教委办有关人员组成。
永和镇人民政府

                               2019年5月9日

抄送：市教育局，镇党委、人大、政府领导班子成员。

永和镇党政办公室                         2019年5月9日印发
PAGE